СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23.07.2019 № 01-04/12-8

О внесении изменений в ряд
решений Совета депутатов
муниципального округа Бутырский

     В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                                      «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом    города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Уставом муниципального округа Бутырский и Регламентом Совета депутатов муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1.  Внести изменение в п.1 решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 02.08.2018 № 01-04/11-9 «О постоянной комиссии Совета                                                                                                               депутатов по организации выборных мероприятий, местного референдума, взаимодействию с общественными организациями и информированию» и изложить его в следующей редакции:
     «1.  Утвердить Постоянную комиссию Совета депутатов по организации выборных мероприятий, местного референдума, взаимодействию с общественными организациями и информированию в составе:
     председатель – Фоменко И.А,
     члены комиссии – Большаков Д.В., Спесивцев В.В.»
     2.  Внести в п.1 решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский               от 02.08.2018 № 01-04/11-10 «О постоянной комиссии Совета депутатов                                     по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции» и изложить его в следующей редакции:
     «1.  Утвердить Постоянную комиссию Совета депутатов по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации                          о противодействии коррупции, в составе:
     председатель – Рощина О.Н.,
     члены комиссии – Осипенко А.П., Спесивцев В.В.»

     3. Внести п.1 решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский                            от 02.08.2018 № 01-04/11-11 «О постоянной бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский» и изложить его в следующей редакции:
     «1.  Утвердить Постоянную бюджетно-финансовую комиссию Совета депутатов муниципального округа Бутырский в составе:
     председатель – Большаков Д.В.,
     члены комиссии – Белавская А.В., Осипенко А.П.»
     4. Внести п.1.2 решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский                            от 02.08.2018 № 01-04/11-12 «О постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский по вопросам градостроительства, земельных отношений и экологии» и изложить его в следующей редакции:
     «1.  Утвердить:
     …1.2. постоянную комиссию Совета депутатов муниципального округа Бутырский по вопросам градостроительства, земельных отношений и экологии                        в составе:
     председатель – Лавров А.Б.,
     члены комиссии – Аникина О.В., Белавская А.В., Большаков Д.В.»
     5.  Внести в п.1.2 решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский                   от 02.08.2018 № 01-04/11-13 «О постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский по вопросам капитального ремонта, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству» и изложить его в следующей редакции:
     «1.  Утвердить:
     …1.2. постоянную комиссию Совета депутатов муниципального округа                Бутырский по вопросам капитального ремонта, жилищно-коммунального                 хозяйства и благоустройству в составе:
     председатель – Денежкина М.Н.,
     члены комиссии – Белавская А.В., Лавров А.Б., Осипенко А.П.»
     6.  Внести в п.1.2 решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 02.08.2018 № 01-04/11-16 «О постоянной социальной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский» и изложить его в следующей редакции:
     «1.  Утвердить:
     …1.2.   постоянную социальную комиссию Совета депутатов муниципального округа Бутырский в составе:
     председатель – Аникина О.В.,
     члены комиссии – Денежкина М.Н., Рощина О.Н.»
     7.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко